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Hallituksen kokous 7/2019   Pöytäkirja                    
         
 

Aika: 8.8.2019, klo 20.00 
Paikka: Google Hangouts -kokous 
 

Kokoukset 2019 6/19 7/19 

Ahonen Jukka-Pekka, pj x x 

Mäkiaho Timo, vpj x x 

Alasalmi Satu - x 

Härkönen Janne - - 

Ignatius Tanja x - 

Kaikkonen Mira x x 

Kaivola Teemu x x 

Konttaniemi Niina x x 

Kärkkäinen Michela - x 

Lumiaho Heikki x x 

Miettinen Toni x x 

Salminen Kaisu x x 

Läsnä yht. 9/12 10/12 

 

1    Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja Jukka-Pekka Ahonen avasi kokouksen klo 20.11. 
 
2    Kokouksen järjestäytyminen 
Kokouksen sihteeriksi valittiin Niina Konttaniemi.  
Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Kaisu Salminen ja Timo Mäkiaho. 
 

 3    Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Paikalla 10/12 hallituksen 
jäsenestä. 
 



 

 4   Asialistan hyväksyminen 
 Hyväksyttiin asialista muutoksitta. 

 
 5  Edellisten kokousten pöytäkirjat 
 Pöytäkirja 6/2019 on hyväksytty ja allekirjoitettu. 

 
6 Toimikuntien kuulumiset 
 
6.1 Toimikuntien tilanne 
 

 Talous (Timo Mäkiaho, Kaisu Salminen) 
Talouden tilanne on hyvä, mutta tiukka. Juokseviin kuluihin riittää rahaa 
lisenssimaksujen saamiseen saakka, minkä jälkeen tilanne hieman helpottaa. 

 Lasten ja nuorten liikunta (Tanja Ignatius) 
Norjan leiri on toteutunut ja neljä nuorta osallistui. 

 Aikuis- ja harrasteliikunta (Kaisu Salminen) 
Aikuis- ja harrasteliikunnan osalta on alettu toteuttaa toimintasuunnitelmaa. 
Kuukauden päästä järjestetään Juokse koiran kanssa -tapahtuma. 

 Kilpailutoiminta (Teemu Kaivola, Niina Konttaniemi) 
Talven ja kevään kilpailukalenteri on kasattu. Maajoukkuesopimukset on lähetetty B-
maajoukkueeseen haluaville urheilijoille. 

 Tuomaritoiminta (Timo Mäkiaho) 
Sääntömuutokset kansallisiin sääntöihin ja IFSS:n sääntöihin on laadittu ja ne ovat 
tarkastettavina. Tuomarien kertauskoulutusta ollaan järjestämässä 7.9.2019. 

 PR- ja mediatoiminta (JP Ahonen) 
Ei raportoitavaa. 

 Kehittämistoiminta (Janne Härkönen) 
Ei raportoitavaa. 

 Viestintä (JP Ahonen) 
Juokse koiran kanssa -tapahtuman viestintä ja markkinointi. 

 Antidoping (Aija Mäkiaho, esittelijänä Timo Mäkiaho) 
B-maajoukkueeseen halukkaat urheilijat ovat suorittaneet Puhtaasti Paras -
antidopingkoulutuksen ja mahdollisesti myöhemmin joukkueeseen liittyviltä 
urheilijoilta myös edellytetään kurssin suorittamista. 

 Eläinten Hyvinvointi (Toni Miettinen) 
Rovaniemellä järjestetään koulutus eläinlääkäreille. Pohtimoseminaari järjestetään 
11. - 13.10.2019. 

 Kurinpito (Mira Kaikkonen) 
Ei raportoitavaa. 

 Palkitseminen (Timo Mäkiaho) 
Palkitsemisesta on esitys tämän kokouksen esityslistalla. 

 Valjakkourheilulehti (Niina Konttaniemi, Toni Miettinen) 
Seuraava lehti ilmestyy jouluna. Aineiston jättöpäivä on 30.11. 

 Valmennus (Niina Forsblom, esittelijänä JP Ahonen) 
Valmennuksen pilottiryhmä on valittu ja he harjoittelevat aktiivisesti. 

 
  



 

 
6.2 Huippu-urheilutoimikunnan tilanne 
Huippu-urheilutoimikunnalle ei ole löytynyt pätevää ja toimintaedellytykset omaavaa 
puheenjohtajaa. Toimikunnan työskentely ei ole alkanut ja syksyn sulanmaankilpailut 
lähestyvät. Toimikunnalle tarvitaan pikaisesti puheenjohtaja ja joukkueenjohto on nimitettävä. 
Keskustellaan vaihtoehdoista ja päätetään kuinka edetään. 
 
Päätösesitys: Niina Konttaniemi alkaa hoitamaan toimikunnan puheenjohtajan pestiä 
virkaatekevänä. Puheenjohtajisto velvoitetaan jatkamaan varsinaisen puheenjohtajan 
etsimistä. 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksytään yksimielisesti. 
 

7  Sähköpostipäätösten vahvistaminen 
 
7.1 Kontiovaaran Husky oy kannatusjäsenhakemus 
Esitys: Hyväksytään hakemuksen perusteella Kontiovaaran Husky Oy (Bearhill Husky Tours) 
VUL:n kannatusjäseneksi.  
 
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti sähköpostimenettelyllä 19.6.2019 
 
7.2 Kurinpitopäätösten julkisuus 
Esitys: Suomen Valjakkourheilijoiden liiton kurinpitorangaistukset julkaistaan liiton kotisivuilla 
ja ne ovat yleisesti nähtävillä, kunnes rangaistuksen päättymisestä on kulunut 12 kuukautta. 
Tämän jälkeen rangaistus poistetaan näkyviltä kotisivuilta. Rangaistukset ovat pysyvästi 
nähtävillä rangaistusarkistossa, joka on tuomareiden käytettävissä. Rangaistusarkisto on 
PDF-muotoinen, eikä siihen voi kohdistaa Internet-hakuja.  
 
Koirien rangaistusten kohdalla menetellään samalla tavalla. 
 
Elinikäisen rangaistuksen tapauksessa rangaistus on julkinen niin kauan kun sen kohde on 
elossa.  
 
Rangaistusten julkisuusperiaatetta valvoo liiton kurinpitotoimikunta ja tietojen ylläpidon 
suorittaa toimikunnan ohjeistuksen mukaisesti liiton toimisto tai toimikunnan nimeämä 
tiedottaja.  
 
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti sähköpostimenettelyllä 5.7.2019  
 
  



 

 
8 Liiton talouden tilanne 
 
8.1 Erityisavustushakemusten tilanne 
Taloudenhoitaja selvittää liiton taloudellisten toimintaedellytyksien tilannetta. Keskustellaan 
erityisavustushakemuksista ja mahdollisista muutoksista hakemuksiin.  
 
Esitys: Suomen hallituksen muodostamisen viivästyttyä päätökset liikunnan 
erityisavustushakemuksiin valmistuvat elo-syyskuun vaihteessa. Tällä hetkellä ainoastaan 
kilpailu- ja huippu-urheilun hakemus on enää tarpeellinen loppuvuoden toiminnan 
näkökulmasta. Liiton käytettävissä oleva varallisuus riittää loppuvuoden taloudellisista 
vastuista selviämiseen. Näin ollen esitetään että kaksi muuta jätettyä 
erityisavustushakemusta vedetään pois käsittelystä. Erityisavustusta ei voi kohdentaa 
käytettäväksi muuhun kuin hakemuksessa osoitettuun toimintaan. 
 
Päätös: Esitys hyväksytään yksimielisesti. 
 
8.2 Varaston ostotarjouksen hyväksyminen 
Esitys: Määräaikaan 31.7.2019 mennessä tuli 2 tarjousta. 1. tarjous on osa-tarjous ja koski 
vain S ja M-koon Manmatin valjaita, malleja Sled ja Light Weight, pyydettyyn hintaan. 2. 
tarjous koskee koko varastoa, mutta n. 50 % pienemmällä hinnalla kuin pyydettiin. 
Varastosta on tarjottu 3600 €. 
 
Esitetään 2. tarjouksen hyväksymistä, niin että lähetetään ennakkolasku ostajalle. 
 
Päätös: Esitys hyväksytään yksimielisesti. 
 
9 ICF:n jäsenyys 
Esitys: Urheilijoilta on tullut pyyntö että Suomi liittyisi ICF:n jäseneksi. Esitystä käsiteltiin 
ensimmäisen kerran kokouksessa 6/2019.  Esitys jätettiin edellisessä kokouksessa pöydälle. 
 
Esitetään että VUL ei hae ICF:n jäsenyyttä. VUL hakee johdonmukaista linjaa 
kansainvälisessä toiminnassa. Huippu-urheilun osalta hallituksen näkemyksen mukaisesti 
tämä tarkoittaa kilpailemista yhden kansainvälisen kattojärjestön alaisuudessa. Useamman 
kattojärjestön alaisuudessa kilpaileminen ei ole toteutettavissa liiton nykyisillä resursseilla. 
VUL tukee kansainvälisten kattojärjestöjen välistä yhteistyötä ja yhdistymistä. 
 
Päätös: Esitys hyväksytään yksimielisesti. 
 
  



 

 
10 Talven 2020 kilpailut 
 
10.1 Talven kilpailukalenteri 
Esitys: Esitys kilpailukalenteriksi ja SM-kilpailutuomareiksi liitteenä (liite 1).  
 
Päätösesitys: Kaikki anotut kilpailut myönnetään järjestettäviksi anottuina ajankohtina. 
Kilpailun tuomari ja kilpailupäällikkö eivät voi olla sama henkilö, tämän osalta hakemuksia 
täytyy korjata (SHS seuramestaruus). Kilpailujen toimihenkilöt tulee nimetä ennen kuin 
kilpailu hyväksytään virallisesti (Jämin kevät 2020). Sprintin SM-kilpailut myönnetään 
järjestettäviksi Jämillä, Rautavaaran sijasta. Perusteluina vuorottelu järjestävän seuran ja 
maantieteellisen sijainnin osalta. Muut kilpailu- ja SM-luokat myönnetään hakemusten 
mukaisesti. SM-kilpailutuomarit hyväksytään hakemusten mukaisesti. Kilpailunjärjestäjän 
tulee toimittaa kilpailukutsu liiton nettisivuille ja lehteen viimeistään 30.11. mennessä. 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksytään yksimielisesti. 
 
10.2 Lieksan World Cup -kilpailuhakemuksen puolto 
Esitys: Esitetään että VUL puoltaa World Cup -kilpailun hakemista Lieksan kilpailuun koskien 
MD-luokkia. Hakemus liitteenä (liite 2) 
 
Päätösesitys: Puolletaan hakemusta ja esitetään Juha Hyvöstä IFSS:lle kilpailun tuomariksi. 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksytään yksimielisesti. 
 
11 Maajoukkue 
 
11.1 Joukkueenjohtaja Nybron MM-kilpailuihin 
Päätösesitys: Puheenjohtajisto jatkaa joukkueenjohtajakandidaattien etsimistä. 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksytään yksimielisesti. 
 
11.2 A-maajoukkueen valitseminen Nybron MM-kilpailuihin 
Päätösesitys: Ilmoittautuminen Nybron MM-kilpailuihin on tehtävä 26.9. mennessä. 
Urheilijoiden tulee ilmoittaa sitovasti luokka / luokat joissa aikoo kilpailla 9.9. mennessä. 
Seeding määritetään edellisen kauden näyttöjen perusteella. A-maajoukkue nimetään SM-
kilpailujen perusteella. SM-kulta siinä luokassa jossa aikoo kilpailla Nybrossa oikeuttaa A-
maajoukkuepaikkaan. Osallistumismaksu maksetaan A-maajoukkueelle yhteen luokkaan. 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksytään yksimielisesti. 
 
12 ESDRA:n kokous 
ESDRA:n kokous pidetään syyskuun 21.- 22. Riikassa, Latviassa.  
 
Päätösesitys: Esitetään että tunnistetaan kokoukseen matkustava, luotettava henkilö, ja 
laaditaan Suomen edustuksesta valtakirja. Suomesta ei ole omaa edustajaa lähdössä, joten 
puheenjohtaja tiedustelee onko mahdollista että saamme yhteisen edustajan Ruotsin tai 
Norjan kanssa. 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksytään yksimielisesti.  



 

 
13 VUL:n palkitsemisjärjestelmä 
 
Esitys: Esitetään perustettavaksi palkitsemisjärjestelmä liitteen kuvauksen mukaisesti (liite 
3).  
 
Päätösesitys: Esitetään palkitsemisjärjestelmä perustettavaksi ja laaditaan seuraavaan 
kokoukseen mennessä tarkennettu suunnitelma toteutuksesta budjetteineen. 
 
Päätös: Päätösesitystä ei kannatettu eikä vastaesitystä tehty, joten esitys jää pöydälle 
seuraavaan kokoukseen saakka. 
 
14 Toiminta tarvikevälityksen tilalle 
Esitys: Selvitetään mitä toimintaa tulee tarvikevälityksen tilalle liiton varainhankintaan.  
 
Kokouksessa 4/2019 päätettiin tarvikevälityksestä ja nykyisen varaston myymisestä. 
Päätöksessä päätettiin myös, että 2019 loppuun mennessä on tarvikevälityksen tilalla uusi 
konsepti. 
 
Päätösesitys: Valtuutetaan liiton taloudenhoitaja selvittämään hallitukselle muutama eri 
vaihtoehto ja laatimaan tarkennettu esitys. 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksytään yksimielisesti. 
 
15  Muut esille tulevat asiat 
Ei muita esille tulevia asioita. 
 
16  Seuraavat kokoukset 
Seuraava kokous pidetään Google Hangouts -kokouksena 10.09.2019; klo 20.00. 
 
17 Kokouksen päättäminen 
Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 23.02. 
 
 

 

___________________________  ___________________________ 

Jukka-Pekka Ahonen, puheenjohtaja  Niina Konttaniemi, sihteeri 

 

 

 

___________________________  ___________________________ 

Kaisu Salminen   Timo Mäkiaho 

pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 

  



 

 

      Liite 1 

 

Kilpailukalenteri talvi-kevät 2020 

  

  

Ukkohalla – Paljakka ajot 10. - 12.1.2020  Paljakkakeskus, Puolanka 

Järjestävä seura: Arktiset Vetokoirat AVEK 

Kilpailupäällikkö: Jani Heikkilä 

Tuomari: Pekka Mertala 

Kansallinen kilpailu: 

Anottavat luokat: MD12 2x75km, MD6 2x43km ja MD4 2x33km 

Kilpailukutsussa määritetyt muutokset: 

MD-12 järjestetään 14-8 koiran luokkana, jossa toisessa startissa oltava vähintään 6-koiraa. 

MD-8 ja MD-6 ajavat saman reitin, ja starttaavat yhtenä luokkana, mutta tulokset on 
erikseen. 

MD-8 ja MD-4 on osana MD-Cup:a. 

Lisäksi harrastusluokka 1 x 33 km. 

  

Lapland Quest 18. - 19.1.2020    Kolari 

Järjestävä seura: Tunturi-Lapin Valjakkourheilijat ry, TULVA 

Kilpailupäällikkö:  Heikki Lumiaho 

Tuomari: Mikael Bäckman 

Kansallinen kilpailu: 

Anottavat luokat: LDU 250 km 

Kilpailukutsussa määritetyt muutokset: 

Kilpailun erityissäännöt löytyvät osoitteesta www.laplandquest.com 



 

  

     

  

  

Jämin Talvi-SM 2020 1. - 2.2.2020  Sormelantie 77, Jämijärvi 

Järjestävä seura: Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry, L-SVU 

Kilpailupäällikkö:  Lauri Kivioja 

Tuomari:  Teemu Kaivola 

Suomenmestaruuskilpailu: 

Anottavat luokat: SM SP10 2xn.17.5km, SM SP6 2xn.13km, SM SP4 2xn.9km, SM SP4J 
2xn.9km 

Kansalliset luokat: SP1 n.5km, SM1 ja SW1 n.13 km, SPH1-2 n.5 km 

Kilpailukutsussa määritetyt muutokset: 

Ajo-luokissa kypärä pakollinen. 

SpH1-2 luokassa kilpailuvälineenä reki tai Sp1-luokan kilpailusäännöt täyttävä 
kilpapotkukelkka. 

 

Eastpoint Open 7. - 8.2.2020  Pankakoski 

Järjestävä seura: Carelian Eastpoint ry, CE 

Kilpailupäällikkö: Mikko Tirkkonen 

Tuomari: Juha Hyvönen 

Suomenmestaruuskilpailu: 

Anottavat luokat: SM LDL 300 km. 

Kansalliset luokat: Retkiluokka 150 km.                                        

Kilpailukutsussa määritetyt muutokset: 

LDL luokka on rajoitettu 10 koiraan. Retkiluokassa rajoitettu koiramäärä 6 – 10 koiraa. 

  



 

  

  

  

Ruunaa Race 14. - 16.2.2020  Ruunaan matkailu. 

Järjestävä seura: Carelian Eastpoint ry, CE 

Kilpailupäällikkö: Jarkko Peltola 

Tuomari: Juha Hyvönen 

Suomenmestaruuskilpailu: 

Anottavat luokat: SM MD12 3 x 50 km, SM MD6 3 x 50 km, SM MD4 3 x 33 km 

Kansalliset luokat: SP1J 250m, Harrastusluokka 33 km                                         

Kilpailukutsussa määritetyt muutokset: 

MD12 ja MD6 anottu world cup osakilpailuksi. Tarvitaan VUL:lta puolto. 

MD 10-12 koiran luokka on rajoitettu 10 koiraan. Sääntö 40.2.5. (ifss suostumus 2015 ) 

 

Sprinttien SM ja SHS seuramestaruus kilpailu 29.2. - 1.3.2020  

Rautavaara. 

Järjestävä seura: Suomalainen siperianhusky seura ry. 

Kilpailupäällikkö:  Kari Tolkkila. 

Tuomari:  Kari Tolkkila. 

Suomenmestaruuskilpailu. 

Anottavat luokat: SM SP10 2x20km, SM SP6 2x12km, SM SP4 2x8km, SM SP4J 2x8km, 

Kansalliset luokat: SP2 4km, koirahiihto harrastus 4km, Juniorit 10-13v 4km, lapset 100m     

Kilpailukutsussa määritetyt muutokset: 

Harrastusluokat: SP2, koirahiihto, koirien senioriluokka SP1-4 tai hiihtäen, lapset alle 9v. Kaikki luokat 
kaksipäiväisiä paitsi lapset ja seniorit vain lauantaina. Hiihdon harrastusluokassa saa olla 1 tai 2 
koiraa. 

  

  



 

  

  

  

  

Kuusamo MD 20. - 22.3.2020   Ollilan lomamajat, Kuusamo 

Järjestävä seura: Carelian Eastpoint ry, CE 

Kilpailupäällikkö: Jussi Poutanen 

Tuomari: Juha Hyvönen 

Kansallinen kilpailu: 

Anottavat luokat: MD12 2x43km, MD6 2x20 + 43km, MD4 2x20km, harrastusluokka 1x20km 

Kilpailukutsussa määritetyt muutokset: 

MD6 koiran luokassa ajetaan Triathlon, jossa ensimmäisenä kilpailupäivänä ajetaan: 

Sprintti 20 km ja Kuorma 10 kg /koira/reki 20 km. Toisena kilpailupäivänä matka 43 km.   

Harrastusluokka ajetaa 3-6 koiralla Perjantaina 20.3. 

 

Gold Rush Run 27. - 29.3.2020  Tankavaaran kultakylä, Tankavaara. 

Järjestävä seura: Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat, P-LVU 

Kilpailupäällikkö:  Ossi Kaltti 

Tuomari:  Pekka Mertala 

Suomenmestaruuskilpailu: 

Anottavat luokat: SM LDU 310km. 

Kansalliset luokat: MD6 2x45km                        

Kilpailukutsussa määritetyt muutokset: 

Myös MD8, matkana 2x 75km. Kilpailun erityissäännöt ja pakolliset varusteet: 
www.goldrushrunsleddograce.com 

  

  



 

  

  

Jämin Kevät 2020 2.5.2020  Sormelantie 77, Jämijärvi. 

Järjestävä seura: Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry, L-SVU 

Kilpailupäällikkö:  - 

Tuomari:  - 

Kansalliset luokat: DR8 n7.5km, DR4 n5km, DR4J n5km, DS2 n5km, DS1 n5km, DS1J 
n5km, DCH n3.5km, DBM/DBW n5km.                                                     

Kilpailukutsussa määritetyt muutokset: 

Yhdistetyt luokat (miehet ja naiset) DBM/W 
 

 

 

 
 



IFSS WORLD CUP APPLICATION for Accreditation - IFSS 2019-2020

The Application shall be sent to the attention of: IFSS Accreditation Committee (accreditation@sleddogsport.net) 
and cc’d to the IFSS Executive Director at (executivedirector@sleddogsport.net).
Approval by the IFSS member federation shall be attached to the application.

Each country within a continent is limited to 5 x Dryland, 4 x Sled Sprint, 4 Ski-Dogs and 4 Distance Events per 
season, with the exception of Canada and USA where they are limited to 10 Dryland, 10 x Sled Sprint, 10 Ski-Dogs 
and 10 Distance Events per season 

Today’s Date 24.7.2019
Race Name Ruunaa Race
Dates of Race 14.2-16.2.2020
Place of Race (city, province/state 
country)

Ruunaan hiking area, Lieksa
Finland

Race Club/Organization/Affiliation Carelian eastpoint ry

Continent: Check (x) appropriate box.
X Continent 1 Europe including Russia

Continent 2 North America
Continent 3 South and Central America including Mexico and the Caribbean
Continent 4 Africa
Continent 5 Asia
Continent 6 Oceania, including Australia, New Zealand, Melanesia and Micronesia

CLASSES
For each class included in this application, fill in a separate line for each class with distance per heat, number of 
heats, purse, and accreditation fee amount if known: Nordic Breed (NB), Veteran(V), and Junior (J) classes may 
also be nominated. See the chart on page 4 for the list of classes which can be accredited and the correct names 
and codes.

Class Name IFSS
Class Code

 Distance 
Per Heat

Number
of Heats

* IFSS
Fee

Purse and 
Currency

MD 10 ( rule 40.2.5. ) MD8-12 50 km 3 Free
MD6 MD6 50 km 3 Free

Free
Free
Free
Free
Free

IFSS WCp Application Form Page 1 of 4
2019-2020
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Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free
Free

Fees:
The IFSS Council has decided that no accreditation fee will be charged until further notice.
Valid DID numbers are required for all competitors who wish to earn World Cup Points.

JUDGES
Indicate * any officials/judges who are IFSS certified, or licensed by another agency. If none, IFSS would need to 
approve the choice of Race Judges.

IFSS* Name of Judge (Panel)
Juha Hyvönen

RACE MARSHAL– If not IFSS certified, IFSS would need to approve the choice of RM. 
(The RM should complete and forward an IFSS race report after the event)
Name Mikko Tirkkonen
Address Tiensuuntie
City/Province/Postal Code 81720 Lieksa Country Finland
Phone Email info@eastpoint.fi

Chief Veterinarian (indicate if ISDVMA member): 
(The Race Vet may be asked to fill out an IFSS race report)
Name Mervi Saviranta ISDVMA member yes

IFSS WCp Application Form Page 2 of 4
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Address
City/Province/Postal Code Country Lieksa
Phone Email

Chief Timer Minna Kettunen

Trail Boss Jarkko Peltola

How long race has been held (number of years) 5

Event Liaison Officer (Main Contact person):
Unless another person is specified, this person is responsible to report the race results/finish times in an 
acceptable format to IFSS. No application will be approved without a main contact person.
Name Juha Hyvönen
Address Varpasentie 221
City/Province/Postal Code 81850 Mätäsvaara Country Finland
Phone +358456644927 Email eastpoint@racinghusky.com

Website:
Website of race organization, if available www.racinghusky.com

Race Rules:
IFSS

Race Results:
In order for the results to be included in the World Cup point calculation data base, the Event Liaison Officer shall 
send the events results by email in the specified Excel format (format to be included with approval letter sent by 
IFSS),within ten days of the conclusion of the event, to the IFSS Accreditation Committee 
(accreditation@sleddogsport.net) who will be responsible for calculating and publishing results on the Internet. 
The results of the last events of the season (i.e. May) shall be sent at the latest on May 31. Results received after
May 31 shall not be considered and the concerned events may not be accredited in the future.

Cancellation
If an event is cancelled, relocated or rescheduled due to weather conditions, or if there are fewer than five 
competitors in a class the Accreditation Committee must be informed within five days of the event.

Advertising your Race
***IMPORTANT***
If the race is advertised as an IFSS accredited event, IFSS requests that the following wording be used in any 
specific advertising designation or claim: 

“IFSS Accredited Event” or “IFSS World Cup Race” or “IFSS World Cup Event”

The wording must be used in full and cannot be used in any other form or way unless approved by IFSS. You may 
request the IFSS logo from IFSS (executivedirector@sleddogsport.net) or (sport@sleddogsport.net) if you wish to 
use it in the advertising and promotion of your race. If your race has a website, IFSS requests that you have a link 
on it to the IFSS website (www.sleddogsport.net). 
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CLASS NAMES, CODES AND DISTANCES

Class Name Class Code or 
Abbreviation

Minimum
Distance Per

Heat 
Sprint 2-Dog Sp2 
Sprint 4-Dog / Junior Sp4 / Sp4J See Race Rules
Sprint 6-Dog Sp6 Annex D.II.47
Sprint 8-10 Dog Sp8
Sprint Unlimited SpU
Mid Distance 6-Dog MD6 See Race Rules
Mid Distance 8-12 Dog MD8-12 Annex D.II.48
Long Distance Unlimited LDU
Pulka Men 1-Dog / Junior PM1 / PMJ
Pulka Men 1-4 Dog PM1-4
Skijoring Men 1-Dog/Junior/ Veteran SM1 / SMJ / SM1V
Skijoring Men 1-2 Dog / Veteran SM2 / SM2V
Combined Men / Junior CM / CMJ
Pulka Women 1-Dog / Junior PW1 / PWJ See Race Rules
Pulka Women 1-4 Dog PW1-4 Annex D.II.47
Combined Women / Junior CW /CWJ
Skijoring Women 1 Dog / Junior/ 
Veteran

SW1 /SWJ / SW1V

Skijoring Women 1-2 Dog / Veteran SW2 /SW2V
Mid Distance Skijoring Women 2- Dog MDSW
Mid Distance Skijoring Men 2-Dog MDSM
Dryland Bikejoring 1-Dog Women /
Junior / Veteran

DBW/DBWJ/DBWV

Dryland 1-Dog Men Bikejoring / 
Junior / Veteran

DBM/DBMJ/DBMV

Dryland Scooter 1-Dog / Junior DS1 / DSJ
Dryland Scooter 2-Dog DS2
Dryland Rig 4-Dog / Junior DR4 / DR4J See Race Rules
Dryland Rig 6-Dog DR6 Annex D.II.49
Dryland Rig 8-Dog DR8
Dryland Canicross Men / Junior /
Veteran

DCM/DCMJ/DCMV

Dryland Canicross Women / Junior /
Veteran

DCW/DCWJ/DCWV

Dryland Combined Women / Junior DCbW/DCbWJ
Dryland Combined Men / Junior DCbM/DCbMJ

IFSS Accreditation Committee
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Suomen Valjakkourheilijoiden  

liiton ansiomerkkijärjestelmä 

Ohjeistus 

 

 

12.6.2019 

Suomen Valjakkourheilijoiden liitto ry 

 

  

 



 

Pronssinen ansiomerkki 

Peruste: Aktiivinen toiminta vähintään 3 vuoden ajalta 

valjakkourheilun hyväksi paikallisella tasolla.  

Kohderyhmä 

● Seuratason valjakkourheilutoimintaa ohjaavat ja tukevat 

henkilöt 

● Kilpailujen toimitsijat  

Hopeinen ansiomerkki 

Peruste: Aktiivinen ja ansioitunut toiminta vähintään kuuden 

vuoden ajalta valjakkourheilun hyväksi hyväksi paikallisella 

tasolla, tai kolmen vuoden ajalta valtakunnallisella tasolla.  

Kohderyhmä 

● Seurojen pitkäaikaiset aktiivitoimijat 

● Seurojen valjakkourheilutoimintaa johtavat henkilöt 

● Kilpailujen toimitsijana ansioituneet 

● Liiton toimikuntatyöskentelyssä ansioituneet 

Kultainen ansiomerkki 

Peruste: Pitkäaikainen, aktiivinen ja ansioitunut toiminta 

vähintään 12 vuoden ajalta valjakkourheilun hyväksi 

paikallisella tasolla, tai kuuden vuoden ajalta valtakunnallisella 

tasolla, tai merkittävä kansainvälinen edustus.  

Kohderyhmä 

● Seurojen ja liiton erityisen ansioituneet toimijat (vrt. 

hopeinen ansiomerkki) 

● Valjakkourheilutoimintaa kansallisella tasolla johtaneet tai 

kehittäneet henkilöt 

● Liiton toimikuntien puheenjohtajatehtävissä toimineet 

● Liiton luottamustehtävissä toimineet 



 

● Henkilöt, joilla on erityisiä ansioita pitkäaikaisesta ja 

aktiivisesta muusta työstä, jolla on merkittävästi kehitetty 

valjakkourheilua Suomessa kansallisella tasolla 

● Henkilöt, jotka ovat merkittävällä tavalla parantaneet 

suomalaisen valjakkourheilun asemaa ja arvostusta 

kansainvälisesti 

Yleiset myöntämisperusteet 

Palkitsemisesityksiä voivat tehdä seurat ja liiton hallitus, sekä 

puheenjohtaja.  

Edellisestä myönnetystä ansiomerkistä on oltava kulunut vähintään kolme 

vuotta, jotta uusi hakemus voidaan käsitellä.  

Vain virallisella hakemuksella määräaikaan mennessä tehdyt esityksen 

huomioidaan. Hakemuksen käsittelyaika on 30 vrk hakemuksen 

saapumisesta toimikunnalle.  

Palkitsemisesitykset vastaanottaa ja käsittelee liiton 

palkitsemistoimikunta, joka laatii palkitsemisesta suosituksen liiton 

hallitukselle.  

Palkitsemisesta päättää liiton hallitus. Hallitus voi poiketa 

myöntämisperusteista poikkeuksellisen ansioituneen hakijan kohdalla.  

Ansiomerkki voidaan myöntää hakemuksen mukaisesti tai alennettuna, 

mikäli hakija on merkinnyt hyväksyvänsä mahdollisen alennetun 

ansiomerkin.  

Ansiomerkki luovutetaan ensisijaisesti liiton määräämässä 

palkitsemistilaisuudessa, tai hakemuksessa erikseen haettuna päivänä.  

Palkitsemisesityksen tekijä vastaa ansiomerkin lunastusmaksusta, joka 

tulee olla suoritettuna ennen ansiomerkin luovutusta. Lunastusmaksu on 

50€ per ansiomerkki. Kangasmerkin voi tilata liiton toimistolta osoitteesta 

toimisto@vul.fi hintaan 10€.  

 


